中共上海理工大学委员会文件
上理工委〔2017〕42号
[image: image1]
关于成立上海理工大学思想政治工作领导小组的通知
校内各部门：

为贯彻落实全国和上海高校思想政治工作会议精神，进一步推动学校思想政治工作。经学校党委常委会研究决定，成立上海理工大学思想政治工作领导小组。

领导小组组成人员如下：

组  长：吴  松

副组长：刘道平  顾春华  盛  春  陈  斌   刘  平  田蔚风  吴  忠  孙跃东   赵  明

组  员：党委（校长）办公室、纪委、组织部、宣传部、学工部、研工部、保卫部、团委、工会、研究生院、教务处、人事处、科技处负责人，马克思主义学院院长

以上成员均以职务身份参加，如遇职务变动，由其接任者自然递补，不再另行发文。

 特此通知。

中共上海理工大学委员会

                         2017年5月23日

党委办公室

     2017年5月25日印发

— 1 —